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REGISTRO DE INTERESES 
DECLARACIÓN BIENES PATRIMONIALES 

 
Datos personales de quien declara: 
 
Apellidos: MANSILLA NOGALES 
Nombre: FELIPE 
Correo electrónico   Felipe.mansilla@colmenarviejo.com 
  
 
Declaración de bienes patrimoniales (no identificar situación): 
 
 

 
 

a) INMUEBLES  
URBANOS:  

 
Piso 
Casa 
Plaza garaje 
Plaza garaje 

Fecha 
Adquisición 

Titularidad  
 

Registro 
 

Carga 

 
 

2020 
2020 
2020 
2020 

 

 
 

50% 
25% 
50% 
25% 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

d) Depósitos, certificados y Seguros de vida. 
 
 

Fecha  
Adquisición 

Valor 
Aproximado 

 
 

 
 

 
e) Bienes muebles de valor  

 
 

Fecha  
Adquisición 

Valor 
Aproximado 

  

 
f) Vehículos y otros. 
 
MERCEDES BENZ ML 250 (2012) 
YAMAHA SPECIAL 250 (1992) 
BMW F 850 GSA (2020) 
KTM EXC-F 450 (2014) 

 

Fecha  
Adquisición 

Matrícula 

 
2016 
2019 
2020 
2022 
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REGISTRO DE INTERESES 
DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES y CAUSAS DE POSIBLE INCOMPATIBILIDAD 

 
Datos personales de quien declara 
 
Apellidos: MANSILLA NOGALES 
Nombre: FELIPE 
 
Declaración de causas de posible incompatibilidad y de actividades: 
 

a) Declaración de las actividades que, por sí o mediante sustitución o 
apoderamiento, hubieran desempeñado durante los dos años 
anteriores a su toma de posesión: 

 
1.-  

2.-  

b)  Actividades: 
 
b.1) Actividades que proporcionan medios económicos (ocupaciones 

profesionales, mercantiles, industriales o trabajos por cuenta ajena y 
otros): 

 
1.- 

2.- 

b.2) Actividades que no siendo susceptibles de proporcionar ingresos, 
afecten o estén en relación con el ámbito de competencias de esta 
Corporación. 
 

1.- Actividades que hubieran desempeñado durante los dos años 
anteriores a su toma de posesión: 

 
 
 
2.- Actividades que, previa declaración de compatibilidad, se 

desempeñan: 
 

 
 


