

REGISTRO DE INTERESES DECLARACIÓN **BIENES PATRIMONIALES**

Datos personales de quien declara:

Apellidos: MANSILLA NOGALES

Nombre: FELIPE

Correo electrónico Felipe.mansilla@colmenarviejo.com

Declaración de bienes patrimoniales (no identificar situación):

a) INMUEBLES	Fecha Adquisición	Titularidad	Registro	Carga
URBANOS:				
Piso Casa Plaza garaje Plaza garaje	2020 2020 2020 2020	50% 25% 50% 25%		

d) Depósitos, certificados y Seguros de vida.	Fecha Adquisición	Valor Aproximado
a, Depositos, certificados y seguros de vida.	1	
e) Bienes muebles de valor	Fecha Adquisición	Valor Aproximado
f) Vehículos y otros.	Fecha Adquisición	Matrícula
MERCEDES BENZ ML 250 (2012) YAMAHA SPECIAL 250 (1992) BMW F 850 GSA (2020) KTM EXC-F 450 (2014)	2016 2019 2020 2022	



REGISTRO DE INTERESES DECLARACIÓN **DE ACTIVIDADES y CAUSAS DE POSIBLE INCOMPATIBILIDAD**

Datos personales de quien declara

Apellidos:	Mansilla nogales
Nombre:	FFLIPF

Declaración de causas de posible incompatibilidad y de actividades:

a) Declaración de las actividades que, por sí o mediante sustitución o apoderamiento, hubieran desempeñado durante los dos años anteriores a su toma de posesión:
1
2
b) Actividades:
b.1) Actividades que proporcionan medios económicos (ocupaciones profesionales, mercantiles, industriales o trabajos por cuenta ajena y otros):
1
2
b.2) Actividades que no siendo susceptibles de proporcionar ingresos afecten o estén en relación con el ámbito de competencias de esta Corporación.
1 Actividades que hubieran desempeñado durante los dos años anteriores a su toma de posesión:
2. Actividades que, previa declaración de compatibilidad, se desempeñan: